

TORBEN STERUP HOLDING ApS

Taastrup Hovedgade 50, 2
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Torben Sterup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORBEN STERUP HOLDING ApS
Taastrup Hovedgade 50, 2
2630 Taastrup

Telefonnummer: 42792072

CVR-nr: 32336264

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber, investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet pr. 20. marts 2014.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar – 31. december 2018 udviser et overskud på 0 kr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 50.001 kr. pr. 31. december 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Årsrapporten er ikke revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		60.001	60.001

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		1	1
Egenkapital i alt		50.001	50.001
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Passiver i alt		60.001	60.001

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	60.000
Nedskrivninger primo	0
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sterup Consult ApS, Høje Taastrup	100%	79.391	292
Sportsaccounting.dk IVS, Høje Taastrup	100%	11.245	419

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 20. marts 2014	0
Tilgang ved stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0